АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2021 года                  № 82                                 р. п. Сенной
	Об актуализации схемы теплоснабжения Сенного муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», ст. 35 Устава Сенного  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к актуализации схемы теплоснабжения в Сенном муниципальном образовании, утвержденной постановлением администрации Сенного муниципального образования от 09.09.2013 г. № 123 (с изм. от 18.12.2017 г. № 123).

2. Разместить в течение 3-х календарных дней на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. Вольск.РФ уведомление о начале актуализации схемы теплоснабжения в соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154.

3. Настоящее постановление разместить, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Сенного муниципального образования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Сенного муниципального образования                          И. А. Митягина